PAGE  
2




САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	21.12.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 579     


   ⌐                                                         ¬

Про внесення змін до рішення

виконкому районної у місті 

ради від 18 травня 2011 року

№ 239 «Про порядок здійснення

погоджувальних процедур та 

адміністративних послуг 

в режимі «єдиного вікна»  

З метою забезпечення прозорості та зрозумілості процедур отримання документів погоджувального характеру, оптимізації процесу їх видачі,  зменшення часових витрат суб’єктами господарювання при здійсненні погоджувальних процедур, у зв’язку з кадровими змінами, на виконання рішення виконкому Криворізької міської ради від 9 листопада 2011 року          № 362 «Про вдосконалення процедур надання адміністративних послуг в органах місцевого самоврядування м. Кривого Рогу», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ:

         1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 18 травня 2011 року № 239 «Про порядок здійснення погоджувальних процедур та адміністративних послуг в режимі «єдиного вікна»:

1.1. У пункті 2 рішення виключити слова «з правових питань» та «Старовойт В. В.».
1.2. Пункт 2 рішення доповнити словами:

- після слова «будівництва» - «у справах сім’ї і молоді»;

- після прізвища з ініціалами «Богданова І. В.» - «Волинкіна С. М.».
1.3. Додаток 1 до регламенту рішення (Перелік документів, необхідних для виконання адміністративних послуг, погоджувальних процедур в режимі «єдиного вікна») викласти у новій редакції (додаток 1).
1.4. Додаток 2 до рішення  (Порядок руху заяв суб’єктів господарювання, громадян на одержання документів погоджувального характеру в режимі «єдиного вікна») викласти у новій редакції (додаток 2).

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ розвитку підприємництва (Артюшина Л. Б.), контроль - на заступника голови районної у місті ради Красножона Ю. Л.

Голова районної у місті ради





        В. Беззубченко

_961228874.unknown

